
UCHWALA NR XIII66/2015
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI1/236/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 listopada 2009r.
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz.
1515) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.z2014r., poz.
849 z późn.zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/236/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 listopada 2009r. w sprawie
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasto Lubartów (Dz.Urz.Woj.Lubel.
z 2010r., Nr 12, poz. 243).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2016 roku.

Id: DOCCF144-9A12-4C4F-9FC6-3808DAFCFAOD. Podpisany Strona 1


